



غیر محرمانه

تجمع مالباختگان پروژه رضوان

مالباختگان پروژه کلاهدرداری رضوان پیش از ظهر دپروژ در بلوار شهید عابدی روبه‌روی دادگستری استان قم تجمع کردند. علت این تجمع به گفته مالباختگان، تاکید بر رسیدگی فوری و ورود رئیس قوه قضائیه به این پرونده است. خبرگزاری فارس در راستای پاسخ به درخواست‌های مردمی با انتشار گزارش‌هایی با عناوین «محکومیت قطعی ۱۸ نفر به رد مال و حبس در پرونده پروژه رضوان قم» و «محاسبه حق مالباختگان پروژه رضوان براساس نرخ تورم/ اموال امارات در حاله‌ای از ابهام» و «جوابیه دادسرای عمومی و انقلاب قم برای رفع ابهامات پرونده رضوان» این پرونده قضایی را پیگیری کرده است و همچنان برای احقاق حقوق مردم و تبیین مباحث این پرونده در حال تلاش است.

نامه احمدی نژاد به زلنسکی

با وج گیری تغییرات گسترده و عمیق در جهان و نقش بیداری انسانی عموم ملت‌ها در این تحولات، احمدی نژاد در یک نامه تحلیلی پیرامون این تغییرات که خطاب به رئیس‌جمهور اوکراین نگاشته شده، بر اهمیت مقاومت موثر و تعیین کننده مردم این کشور در ساخت نظام آینده بین‌الملل به نفع آزادی، عدالت و صلح تاکید کرد. متن نامه تبیینی و تحلیلی خادم ملت ایران به ولادیمیر زلنسکی که تحویل سفارت اوکراین در تهران شده است، بعداً منتشر خواهد شد.

شکایت پرویز پرستویی

معاون اجتماعی پلیس فتا، خیر داد که پرویز پرستویی از منتشرکنندگان کلیپی که سحر علیشاهی را دختر او نامیده‌اند، شکایت کرد. سرهنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس فتا، در خصوص انتشار کلیپی در فضای مجازی و انتساب آن به دختر آقای پرویز پرستویی توضیح داد که این کلیپ ارتباطی به این بازیگر ندارد. پاشایی در رابطه با این موضوع گفت: «کلیپ منتشر شده هیچ ارتباطی به دختر آقای پرویز پرستویی ندارد.» معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا اعلام کرد: «در پی انتشار تصاویر و انتساب آن به دختر آقای پرویز پرستویی، هنرمند محبوب کشور، شکوایه‌ای در این زمینه از سوی آقای پرویز پرستویی علیه کسانی که این کلیپ را منتشر کرده‌اند مطرح شده و پلیس فتا نیز پیگیری این موضوع است.»

پلمب شی واحد آلاینده

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ری از پلمب شی واحد سنگشویی غیر مجاز و آلاینده در فیروزآباد این شهرستان خبر داد. علیرضا فاضلی در تشریح این خبر با اشاره به اینکه واحدهای سنگشویی زیادی در حواشی شهرستان ری فعال هستند، افزود: این واحدها با توجه به عدم اخذ مجوزهای لازم، آلاینده‌های بالا و تخلیه فاضلاب آلاینده به اراضی کشاورزی و زمین‌های اطراف، از نظر محیط زیست مورد تایید نبوده و مصداق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی و تهدید علیه بهداشت عمومی هستند. وی با بیان اینکه از جمله تجمع این واحدهای صنعتی در روستای فیروزآباد است که تاکنون ۱۲ واحد غیرمجاز شناسایی و به مرجع قضایی معرفی شدند، اظهار داشت: طی دو هفته اخیر نسبت به پلمب ۱۰ واحد از آنها اقدام شده و دو واحد دیگر نیز به دلیل ممانعت از ورود مأموران این اداره به کارگاه، پیگیری اخذ حکم ورود و پلمب این واحدها در دستور کار قرار دارد.

ممنوعیت ورود بانوان به ورزشگاه مشهد؟

خبر «ممنوعیت ورود بانوان به ورزشگاه مشهد» که امروز در برخی از رسانه‌ها منتشر شد صحت ندارد. معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با رد انتشار نقل قولی از او درباره «ممنوعیت حضور بانوان در مشهد» گفت: در سخنرانی انجام شده، محوریت تعیین ضوابط ویژه برای سه شهیر مذهبی بود نه ایجاد محدودیت و ممنوعیت. سنی‌ها کله‌اظهار کرد: در بحث تعیین ضوابط ورود قانونمندان بانوان به ورزشگاه‌ها تاکید شد که شهرهای مذهبی ضابطه خاص خود را دارند و بر این اساس باید نسبت به تعیین این ضوابط اقدام لازم صورت گیرد بنابراین موضوع ممنوعیت حضور بانوان در ورزشگاه مشهد و دو شهر مذهبی دیگر در سخنرانی انجام گرفته مطرح نشده است.

آخرین وضعیت جسمانی استاد فاطمی نیا

محمد مهدی وکیل، داماد آیت‌الله فاطمی‌نیا استاد اخلاق با اشاره به بستری شدن استاد فاطمی‌نیا در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان اظهار داشت: پیش از آغاز سال جدید به دلیل تشدید بیماری سرطان ایشان در بیمارستان و بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند که الحمدلله با عنایت خدا و دعا‌های مردم وضعیت ایشان بهبود پیدا کرد و به بخش عادی بیمارستان منتقل شدند و سپس در منزل تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفتند. وی گفت: مجدداً وضعیت جسمانی استاد فاطمی‌نیا وخامت پیدا کرد و در حالی که ایشان هوشیاری کافی نداشتند، به بیمارستان منتقل شد و تاکنون در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است و حال عمومی ایشان چندان رضایتبخش نیست. متأسفانه سلول‌های سرطانی در نقاط دیگر بدن گسترش پیدا کرده و وضعیت تنفس ایشان با مشکل مواجه شده و هم‌اکنون در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است. داماد این استاد اخلاق با تکذیب در کما بودن ایشان تصریح کرد: گرچه سطح هوشیاری مطلوب نیست، ولی ایشان در کما نیستند، اما به دلیل لوله‌هایی که برای تنفس تعبیه شده است، به ایشان مسکن‌های قوی زده می‌شود تا بیشتر استراحت کنند.

مجموعه آبشار هفتگانه شیر آباد در گلستان



آبشار شیر آباد مجموعه‌ای از هفت آبشار کوچک و بزرگ است که به نام هفت آبشار شیر آباد نیز شناخته می‌شود. این آبشار جزو میراث طبیعی ملی ایران و از جاذبه‌های گردشگری استان گلستان محسوب می‌شود.

گزارش

کدام «حمایت»؟ کدام «توسعه»؟



هادی حسینی نژاد روزنامه‌نگار

سی‌وسومین نمایشگاه کتاب تهران، بعد از دو سال وقفه که دلیل آن شیوع بیماری کرونا در کشور بود، امروز سه‌شنبه ۲۰ اردیبهشت، رسماً افتتاح می‌شود و تا ۳۱ اردیبهشت، میزبان ناشران و بازدیدکنندگان است. این نمایشگاه که به دلیل گستره حضور هموطنان، به‌عنوان بزرگترین رویداد فرهنگی کشور قلمداد می‌شود، اهداف مختلفی را دنبال می‌کند اما در صدر این اهداف، دو هدف همواره از سوی مدیران و برگزارکنندگان، به‌عنوان اهداف اصلی مطرح می‌شود: ۱- توسعه کتاب و کتابخوانی در جامعه. ۲- حمایت از صنعت نشر و مشخصاً ناشران. در اینکه آیا این رویداد طی سی‌و‌دو دوره در نیل به اهداف مذکور، موفق بوده است یا خیر، همواره از سوی منتقدان و کارشناسان مورد توجه قرار گرفته، ضمن آن‌که اساساً باید تعریف روشنی از مفاهیمی چون «توسعه» و «حمایت» داشته باشیم. مثلاً: آیا افزایش تعداد ناشران از چند صد نشر به بالای ۲۰ هزار نشر طی این سال‌ها، به مثابه توسعه است؟ یا افزایش تویتهای چاپ کتاب در سال‌های اخیر؛ آن هم در شرایطی که شمارگان کتاب‌ها سال‌به‌سال رو به کاهش‌اند و در بسیاری موارد به ۱۰۰ یا حتی ۵۰ نسخه رسیده‌اند، مفهوم توسعه را برای ما تأویل می‌کند؟ وضعیت مطالعه در کشور چطور؟ آیا سرانه مطالعه کتاب در جامعه ما، رضایت‌بخش و رو به توسعه بوده است؟ نمونه این سوال‌ها را البته می‌توان در بررسی مفهوم «حمایت» نیز مطرح کرد و در عرصه کتاب، مصادیق آن را مورد بررسی قرار داد. مثلاً: آیا ارائه تسهیلات و امتیازات ویژه‌ای چون اعطای وام، خریدهای حمایتی و برپایی طرح‌های مختلف از یک‌سوی، و تسهیل در صدور پروانه نشر از سوی دیگر، در واقع مصداق حمایت از این صنعت و بازار کتاب بوده است؟ آیا برگزاری چند دهه

زاویه

جلبی معاون سیما را تغییر داد

حدود هشت ماه پس از انتصاب پیمان جلبی به عنوان رئیس سازمان صداوسیما، بالاخره معاون سیمای هم تغییر کرد و محسن برمهانی ۴۳ ساله جایگزین حمید شاه‌آبادی ۵۸ ساله شد. همان طور که بر اساس رویه پیشین پیمان جلبی در انتخاب معاون‌هایش در صداوسیما قابل پیش‌بینی بود، رئیس صداوسیما بار دیگر از حضور یک فرد جوان، به عنوان معاون در کنار خود بهره گرفته است. محسن برمهانی، متولد سال ۱۳۵۸ نیشابور، فارغ‌التحصیل فیلمسازی از دانشگاه صداوسیما و کارشناس ارشد تهیه‌کنندگی از همین دانشگاه است. پیش از این حکم محسن برمهانی به عنوان مدیرکل تأمین و رسانه بین‌الملل صداوسیما فعالیت می‌کرد. حمید شاه‌آبادی از مهر ماه ۹۹ معاونت صدا مشغول به کار بود. به نقل از روابط عمومی کل سازمان صداوسیما، متن حکم پیمان جلبی به محسن برمهانی به این شرح است: باسمه تعالی؛ برادر گرامی جناب آقای محسن برمهانی، با توجه به مراتب تعهد، سوابق روشن، تجربه طولانی و کارنامه پر بار جنابعالی در حوزه رسانه به موجب این حکم به عنوان معاون سیمای منصوب می‌شوید. امید است همه توان و همت خود را برای تحقق اهداف ذیل مصروف دارید: پیگیری تحول در رویکرد، محتوا و سازو کارهای معاونت سیمای در جهت هویت محوری و عدالت گستر، شکوفا سازی ظرفیت‌های نرم افزاری و سرمایه انسانی داخلی سازمان، پایبندی و تعهد فرهنگی و دانش سازمانی در سیمای متناسب



اینفو گرافیک

چه ضایعاتی سودآور هستند؟

منبع: ایرنا

چه ضایعاتی سودآور هستند؟

- ضایعات ساختمانی
- ضایعات فلزی
- ضایعات الکترونیک
- ضایعات کاغذ و کارتن
- ضایعات موادمشیمیایی
- ضایعات چوب
- ضایعات شیشه و بلور
- ضایعات روغن سوخته
- ضایعات لاستیک و پلاستیک و مواد پلی‌کیمتری
- ضایعات کشاورزی و دامداری

کاریکاتور

گسترش زندگی صنعتی و قربانی شدن طبیعت برای تجارت

